



**ALIMENTARE
SECCO**
BISCOTTI SECCHI

BISCOTTI SENZA ZUCCHERO FROLLINI CRICH G.270X12



CODICE
02682

CARATTERISTICHE PRINCIPALI

Biscotto frollino senza zucchero con farina di riso ed edulcorante.

INGREDIENTI

Farina di FRUMENTO, edulcoranti: maltitolo, olio di palma, farina di riso 3,2%, agenti lievitanti: carbonato acido di ammonio, carbonato acido di sodio; estratto di malto (ORZO), sale, aromi, emulsionanti: lecitina di SOIA.

Allergeni: GLUTINE, SOIA. Può contenere: LATTE, UOVA, FRUTTA A GUSCIO (NOCCIOLE, MANDORLE), SENAPE.

SENZA ZUCCHERI. Con edulcorante. Un consumo eccessivo può avere effetti lassativi.

CARATTERISTICHE ORGANOLETICHE

Aspetto: frollino rettangolare con inclusioni di frutti rossi

Colore: dorato, con inclusioni rosso scuro intenso

Sapore: tipico di frolla con note di frutti rossi

SHELF LIFE

12 mesi dalla data di produzione

CONSERVAZIONE

Conservare in luogo fresco ed asciutto.



Il presente prodotto è stato redatto da Marchi SPA ai soli fini di comunicazione commerciale, si rimanda per l'utilizzo dei dati al documento originale di scheda tecnica del fornitore.



www.marchispa.it